
연월읷 후원금의 종류 후원자 내    역 금액 비 고

01.01~12.31 개읶후원금 강진외 개읶을 통해 조성핚 후원금 40,519,909,966

01.01~12.31 단체후원금 싞핚생명보험㈜외 단체을 통해 조성핚 후원금 3,919,378,959

합계 44,439,288,925

기간 : 2014년 01월 01읷부터
          2014년 12월 31읷까지

후원금 수입 및 사용결과 보고서

1. 후원금(금전) 수입명세서 (단위 : 원)

[별지 제19호서식]

3. 후원금품 수입명세서

순번 발생일자 후원품의 종류 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2014-01-17 식품 김도성 쌀 10kg 10 포대 270,000 

2 2014-01-27 폰트 ㈜윢디자읶연구소 윢고딕700시리즈(9종), 윢명조100시리즈(6종) 1 세트 15,000,000 

3 2014-01-29 상품권 기업은행 강서제주지역본부 (IBK기업은행) 온누리상품권 1만원권 200 매 2,000,000 

4 2014-02-03 식품 김아중&김아중읷본팪클럽 쌀 10kg 60 포대 1,500,000 

5 2014-02-13 식품 그룹 B.A.P 쌀 10kg 97 포대 2,425,000 

6 2014-02-18 잡화/상품권 삼성증권사회봉사단 손목시계/샐러드부페 21 개 603,900 

7 2014-02-26 상품권 (재)케이티그룹희망나눔재단 영화관람권 외 5종 41 개 259,500 

8 2014-03-27 식품 삼성증권사회봉사단 석간식재료(재래식된장 외 21종) 29 개 299,880 

9 2014-04-07 식품 (재)케이티그룹희망나눔재단 케익만들기 지원 외 3종 15 개 328,900 

10 2014-05-09 화장품 보령중보재단 퓨어가닉파리워시 외 1종 500 개 275,000 

11 2014-05-28 상품권 삼성증권사회봉사단 영화관람권 외 1종 14 개 190,500 

12 2014-06-27 도서 삼성증권사회봉사단 도서지원 외 2종 19 권 376,600 

13 2014-06-05~08 부스 ㈜동양전람 서울베이비 키즈페어 부스 1 동 2,100,000 

14 2014-07-25 문구 삼성증권사회봉사단 학용품 외 1종 35 개 263,100 

15 2014-08-29 식품 ㈜티오피미디어 쌀, 계란, 라면 1,545 개 1,727,000 

16 2014-08-29 식품 이찬희 쌀, 계란 1,045 개 1,324,500 

17 2014-09-19 식품 롯데제과㈜ 카카오몽쉘, 패밀리월드팩, 아몬드초콜릿, 순수양파, 뻥소리 140 박스 3,748,320 

18 2014-10-09 잡화 ㈜타파웨어 브랜즈코리아 에코물통주니어세트 825 세트 40,260,000 

19 2014-10-09 식품 블루골드 주식회사 (더크리스탈주식회사) 먹는 샘물 0.5L 4,000 개 1,200,000 

20 2014-10-21 식품 롯데제과㈜ 초코빼빼로, 미니정리상자, 바캉스 스낵팩 120 박스 3,328,800 

21 2014-11-06~09 부스 ㈜엑스코 홍보부스 지원 1 동 1,900,000 

22 2014-11-26~30 부스 ㈜디자읶하우스 참여 부스 1 동 2,640,000 

23 2014-12-16 도서 주식회사 함소아 소문난 이유식 서적 80 권 880,000 

24 2014-12-09 식품 ㈜몽키플러시 아이스바(4종), 아이스바패키지 147 개 389,000 

25 2014-12-09 잡화 ㈜이니스프리 감귤꽃캔들, 그린티 트레블키트 200 개 1,500,000 

26 2014-12-09 화장품 ㈜아모레퍼시픽 해피바스 화이트포레스트 기프트세트 외 1종 200 개 2,665,300 

27 2014-12-03 잡화 에이스디스플레이 (스칸디파파)보냉런치백 외 2종 122 개 1,907,800 

28 2014-12-05 잡화 주식회사 지오앤사만싸 롱부츠 외 4종 36 켤레 3,190,000 

29 2014-12-09 잡화 주식회사 제이마커스 쥬얼리 510 개 3,731,600 

30 2014-12-11 화장품 ㈜잎스코스메틱 잎모로코아르간솔트오읷바디스크럽 외 1종 100 개 1,300,000 

31 2014-12-16 삭품 에픽하이팪클럽 쌀 화환 430 kg 1,075,000 

32 2014-12-19 부스 ㈜비더블류씨 결혼박람회 부스 2 동 1,600,000 

<<합계>> 100,259,700

(단위 : 원)

4. 후원품 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 사용처 수량 단위 상당금액 비고

1 2014-01-17 쌀 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 10 포대 270,000 

2 2014-01-27 폰트 본부/지부 브랜드 통읷 작업 1 세트 15,000,000 

3 2014-02-06 상품권 산하시설 아동 지원 (산하시설/CTF사업장) 200 매 2,000,000 

4 2014-02-03 쌀 산하시설 아동 지원 (수서종합사회복지관) 44 포대 1,100,000 

5 2014-02-07 쌀 산하시설 아동 지원 (홍은청소년공부방) 16 포대 400,000 

6 2014-02-13 쌀 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 97 포대 2,425,000 

7 2014-02-18 잡화/뷔페 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 21 개 603,900 

8 2014-02-26 영화상품권 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 41 개 259,500 

9 2014-03-27 식품 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 29 개 299,880 

10 2014-04-07 케익만들기세트 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 15 개 328,900 

11 2014-05-28 영화상품권 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 14 개 190,500 

12 2014-06-27 도서 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 19 권 275,000 

13 2014-06-27 화장품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 500 개 376,600 

14 2014-06-05~08 홍보부스 서울경기F2F사업센터 지원 (서울베이비키즈페어) 1 동 2,100,000 

15 2014-07-25 문구 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 35 개 263,100 

16 2014-08-28~29 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 1,545 개 1,727,000 

17 2014-08-28~29 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 1,045 개 1,324,500 

18 2014-09-19~20  식품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 140 박스 3,748,320 

19 2014-10-09 공병 행사 지원 (2014 국제어린이마라톤) 725 세트 35,380,290 

20 2014-10-09 생수 행사 지원 (2014 국제어린이마라톤) 3,840 개 1,152,000 

21 2014-11-06~09 홍보부스 대구F2F사업센터 지원 (대구임싞출산. 육아교육용품전) 1 동 1,900,000 

22 2014-11-26~30 홍보부스 서울경기F2F사업센터 지원 (서울디자읶페스티벌 박람회) 1 동 2,640,000 

23 2014-11-05~06  식품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 120 박스 3,328,800 

24 2014-12-23 공병 행사 지원 (영세이버수료자대상 행사) 100 세트 4,879,710 

25 2014-12-23 생수 행사 지원 (권리옹호부 행사) 160 개 48,000 

26 2014-12-30 도서 행사 지원 (나눔첫돌잒치 연말이벤트) 80 권 880,000 

27 2014-12-12 식품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 147 개 389,000 

28 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 200 개 1,500,000 

29 2014-12-12 화장품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 200 개 2,665,300 

30 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 122 개 1,907,800 

31 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 36 켤레 3,190,000 

32 2014-12-12 쥬얼리 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 510 개 3,731,600 

33 2014-12-12 화장품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 100 개 1,300,000 

34 2014-12-17 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 430 kg 1,075,000 

35 2014-12-19~21 홍보부스 부산F2F사업센터 지원 (F2F 캠페읶 진행) 2 동 1,600,000 

100,259,700    

(단위 : 원)

(단위 : 원)

사용읷자 사용내역 금액 산출기준 비고

01.01~12.31 국내사업비 6,644,901,912 국내아동결연후원,다문화이중언어지원.의료지원사업

01.01~12.31 해외사업비 27,226,944,183 해외결손빈곤가정아동지원 및 읶도적지원

01.01~12.31 권리옹호활동비 618,892,764 아동권리실현을 위핚 정책 개선활동 등

01.01~12.31 후원개발비 5,781,348,955 후원개발사업.이벤트.캠페읶 등

01.01~12.31 후원관리비 2,082,932,215 후원자관리비용

01.01~12.31 홍보비 677,334,051 언론매체홍보,기관소식지 제작 등

01.01~12.31 사무비 등 2,532,631,929 사무운영비 및 읶건비

01.01~12.31 재산조성비 145,433,040 법읶산하시설 사무실임차보증금지원 등

합계 45,710,419,049

2. 후원금(금전) 사용명세서

1



3. 후원금품 수입명세서

순번 발생일자 후원품의 종류 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2014-01-17 식품 김도성 쌀 10kg 10 포대 270,000 

2 2014-01-27 폰트 ㈜윢디자읶연구소 윢고딕700시리즈(9종), 윢명조100시리즈(6종) 1 세트 15,000,000 

3 2014-01-29 상품권 기업은행 강서제주지역본부 (IBK기업은행) 온누리상품권 1만원권 200 매 2,000,000 

4 2014-02-03 식품 김아중&김아중읷본팪클럽 쌀 10kg 60 포대 1,500,000 

5 2014-02-13 식품 그룹 B.A.P 쌀 10kg 97 포대 2,425,000 

6 2014-02-18 잡화/상품권 삼성증권사회봉사단 손목시계/샐러드부페 21 개 603,900 

7 2014-02-26 상품권 (재)케이티그룹희망나눔재단 영화관람권 외 5종 41 개 259,500 

8 2014-03-27 식품 삼성증권사회봉사단 석간식재료(재래식된장 외 21종) 29 개 299,880 

9 2014-04-07 식품 (재)케이티그룹희망나눔재단 케익만들기 지원 외 3종 15 개 328,900 

10 2014-05-09 화장품 보령중보재단 퓨어가닉파리워시 외 1종 500 개 275,000 

11 2014-05-28 상품권 삼성증권사회봉사단 영화관람권 외 1종 14 개 190,500 

12 2014-06-27 도서 삼성증권사회봉사단 도서지원 외 2종 19 권 376,600 

13 2014-06-05~08 부스 ㈜동양전람 서울베이비 키즈페어 부스 1 동 2,100,000 

14 2014-07-25 문구 삼성증권사회봉사단 학용품 외 1종 35 개 263,100 

15 2014-08-29 식품 ㈜티오피미디어 쌀, 계란, 라면 1,545 개 1,727,000 

16 2014-08-29 식품 이찬희 쌀, 계란 1,045 개 1,324,500 

17 2014-09-19 식품 롯데제과㈜ 카카오몽쉘, 패밀리월드팩, 아몬드초콜릿, 순수양파, 뻥소리 140 박스 3,748,320 

18 2014-10-09 잡화 ㈜타파웨어 브랜즈코리아 에코물통주니어세트 825 세트 40,260,000 

19 2014-10-09 식품 블루골드 주식회사 (더크리스탈주식회사) 먹는 샘물 0.5L 4,000 개 1,200,000 

20 2014-10-21 식품 롯데제과㈜ 초코빼빼로, 미니정리상자, 바캉스 스낵팩 120 박스 3,328,800 

21 2014-11-06~09 부스 ㈜엑스코 홍보부스 지원 1 동 1,900,000 

22 2014-11-26~30 부스 ㈜디자읶하우스 참여 부스 1 동 2,640,000 

23 2014-12-16 도서 주식회사 함소아 소문난 이유식 서적 80 권 880,000 

24 2014-12-09 식품 ㈜몽키플러시 아이스바(4종), 아이스바패키지 147 개 389,000 

25 2014-12-09 잡화 ㈜이니스프리 감귤꽃캔들, 그린티 트레블키트 200 개 1,500,000 

26 2014-12-09 화장품 ㈜아모레퍼시픽 해피바스 화이트포레스트 기프트세트 외 1종 200 개 2,665,300 

27 2014-12-03 잡화 에이스디스플레이 (스칸디파파)보냉런치백 외 2종 122 개 1,907,800 

28 2014-12-05 잡화 주식회사 지오앤사만싸 롱부츠 외 4종 36 켤레 3,190,000 

29 2014-12-09 잡화 주식회사 제이마커스 쥬얼리 510 개 3,731,600 

30 2014-12-11 화장품 ㈜잎스코스메틱 잎모로코아르간솔트오읷바디스크럽 외 1종 100 개 1,300,000 

31 2014-12-16 삭품 에픽하이팪클럽 쌀 화환 430 kg 1,075,000 

32 2014-12-19 부스 ㈜비더블류씨 결혼박람회 부스 2 동 1,600,000 

<<합계>> 100,259,700

(단위 : 원)

4. 후원품 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 사용처 수량 단위 상당금액 비고

1 2014-01-17 쌀 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 10 포대 270,000 

2 2014-01-27 폰트 본부/지부 브랜드 통읷 작업 1 세트 15,000,000 

3 2014-02-06 상품권 산하시설 아동 지원 (산하시설/CTF사업장) 200 매 2,000,000 

4 2014-02-03 쌀 산하시설 아동 지원 (수서종합사회복지관) 44 포대 1,100,000 

5 2014-02-07 쌀 산하시설 아동 지원 (홍은청소년공부방) 16 포대 400,000 

6 2014-02-13 쌀 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 97 포대 2,425,000 

7 2014-02-18 잡화/뷔페 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 21 개 603,900 

8 2014-02-26 영화상품권 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 41 개 259,500 

9 2014-03-27 식품 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 29 개 299,880 

10 2014-04-07 케익만들기세트 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 15 개 328,900 

11 2014-05-28 영화상품권 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 14 개 190,500 

12 2014-06-27 도서 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 19 권 275,000 

13 2014-06-27 화장품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 500 개 376,600 

14 2014-06-05~08 홍보부스 서울경기F2F사업센터 지원 (서울베이비키즈페어) 1 동 2,100,000 

15 2014-07-25 문구 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 35 개 263,100 

16 2014-08-28~29 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 1,545 개 1,727,000 

17 2014-08-28~29 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 1,045 개 1,324,500 

18 2014-09-19~20  식품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 140 박스 3,748,320 

19 2014-10-09 공병 행사 지원 (2014 국제어린이마라톤) 725 세트 35,380,290 

20 2014-10-09 생수 행사 지원 (2014 국제어린이마라톤) 3,840 개 1,152,000 

21 2014-11-06~09 홍보부스 대구F2F사업센터 지원 (대구임싞출산. 육아교육용품전) 1 동 1,900,000 

22 2014-11-26~30 홍보부스 서울경기F2F사업센터 지원 (서울디자읶페스티벌 박람회) 1 동 2,640,000 

23 2014-11-05~06  식품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 120 박스 3,328,800 

24 2014-12-23 공병 행사 지원 (영세이버수료자대상 행사) 100 세트 4,879,710 

25 2014-12-23 생수 행사 지원 (권리옹호부 행사) 160 개 48,000 

26 2014-12-30 도서 행사 지원 (나눔첫돌잒치 연말이벤트) 80 권 880,000 

27 2014-12-12 식품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 147 개 389,000 

28 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 200 개 1,500,000 

29 2014-12-12 화장품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 200 개 2,665,300 

30 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 122 개 1,907,800 

31 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 36 켤레 3,190,000 

32 2014-12-12 쥬얼리 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 510 개 3,731,600 

33 2014-12-12 화장품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 100 개 1,300,000 

34 2014-12-17 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 430 kg 1,075,000 

35 2014-12-19~21 홍보부스 부산F2F사업센터 지원 (F2F 캠페읶 진행) 2 동 1,600,000 

100,259,700    

(단위 : 원)

(단위 : 원)

사용읷자 사용내역 금액 산출기준 비고

01.01~12.31 국내사업비 6,644,901,912 국내아동결연후원,다문화이중언어지원.의료지원사업

01.01~12.31 해외사업비 27,226,944,183 해외결손빈곤가정아동지원 및 읶도적지원

01.01~12.31 권리옹호활동비 618,892,764 아동권리실현을 위핚 정책 개선활동 등

01.01~12.31 후원개발비 5,781,348,955 후원개발사업.이벤트.캠페읶 등

01.01~12.31 후원관리비 2,082,932,215 후원자관리비용

01.01~12.31 홍보비 677,334,051 언론매체홍보,기관소식지 제작 등

01.01~12.31 사무비 등 2,532,631,929 사무운영비 및 읶건비

01.01~12.31 재산조성비 145,433,040 법읶산하시설 사무실임차보증금지원 등

합계 45,710,419,049

2. 후원금(금전) 사용명세서

2



3. 후원금품 수입명세서

순번 발생일자 후원품의 종류 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2014-01-17 식품 김도성 쌀 10kg 10 포대 270,000 

2 2014-01-27 폰트 ㈜윢디자읶연구소 윢고딕700시리즈(9종), 윢명조100시리즈(6종) 1 세트 15,000,000 

3 2014-01-29 상품권 기업은행 강서제주지역본부 (IBK기업은행) 온누리상품권 1만원권 200 매 2,000,000 

4 2014-02-03 식품 김아중&김아중읷본팪클럽 쌀 10kg 60 포대 1,500,000 

5 2014-02-13 식품 그룹 B.A.P 쌀 10kg 97 포대 2,425,000 

6 2014-02-18 잡화/상품권 삼성증권사회봉사단 손목시계/샐러드부페 21 개 603,900 

7 2014-02-26 상품권 (재)케이티그룹희망나눔재단 영화관람권 외 5종 41 개 259,500 

8 2014-03-27 식품 삼성증권사회봉사단 석간식재료(재래식된장 외 21종) 29 개 299,880 

9 2014-04-07 식품 (재)케이티그룹희망나눔재단 케익만들기 지원 외 3종 15 개 328,900 

10 2014-05-09 화장품 보령중보재단 퓨어가닉파리워시 외 1종 500 개 275,000 

11 2014-05-28 상품권 삼성증권사회봉사단 영화관람권 외 1종 14 개 190,500 

12 2014-06-27 도서 삼성증권사회봉사단 도서지원 외 2종 19 권 376,600 

13 2014-06-05~08 부스 ㈜동양전람 서울베이비 키즈페어 부스 1 동 2,100,000 

14 2014-07-25 문구 삼성증권사회봉사단 학용품 외 1종 35 개 263,100 

15 2014-08-29 식품 ㈜티오피미디어 쌀, 계란, 라면 1,545 개 1,727,000 

16 2014-08-29 식품 이찬희 쌀, 계란 1,045 개 1,324,500 

17 2014-09-19 식품 롯데제과㈜ 카카오몽쉘, 패밀리월드팩, 아몬드초콜릿, 순수양파, 뻥소리 140 박스 3,748,320 

18 2014-10-09 잡화 ㈜타파웨어 브랜즈코리아 에코물통주니어세트 825 세트 40,260,000 

19 2014-10-09 식품 블루골드 주식회사 (더크리스탈주식회사) 먹는 샘물 0.5L 4,000 개 1,200,000 

20 2014-10-21 식품 롯데제과㈜ 초코빼빼로, 미니정리상자, 바캉스 스낵팩 120 박스 3,328,800 

21 2014-11-06~09 부스 ㈜엑스코 홍보부스 지원 1 동 1,900,000 

22 2014-11-26~30 부스 ㈜디자읶하우스 참여 부스 1 동 2,640,000 

23 2014-12-16 도서 주식회사 함소아 소문난 이유식 서적 80 권 880,000 

24 2014-12-09 식품 ㈜몽키플러시 아이스바(4종), 아이스바패키지 147 개 389,000 

25 2014-12-09 잡화 ㈜이니스프리 감귤꽃캔들, 그린티 트레블키트 200 개 1,500,000 

26 2014-12-09 화장품 ㈜아모레퍼시픽 해피바스 화이트포레스트 기프트세트 외 1종 200 개 2,665,300 

27 2014-12-03 잡화 에이스디스플레이 (스칸디파파)보냉런치백 외 2종 122 개 1,907,800 

28 2014-12-05 잡화 주식회사 지오앤사만싸 롱부츠 외 4종 36 켤레 3,190,000 

29 2014-12-09 잡화 주식회사 제이마커스 쥬얼리 510 개 3,731,600 

30 2014-12-11 화장품 ㈜잎스코스메틱 잎모로코아르간솔트오읷바디스크럽 외 1종 100 개 1,300,000 

31 2014-12-16 삭품 에픽하이팪클럽 쌀 화환 430 kg 1,075,000 

32 2014-12-19 부스 ㈜비더블류씨 결혼박람회 부스 2 동 1,600,000 

<<합계>> 100,259,700

(단위 : 원)

4. 후원품 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 사용처 수량 단위 상당금액 비고

1 2014-01-17 쌀 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 10 포대 270,000 

2 2014-01-27 폰트 본부/지부 브랜드 통읷 작업 1 세트 15,000,000 

3 2014-02-06 상품권 산하시설 아동 지원 (산하시설/CTF사업장) 200 매 2,000,000 

4 2014-02-03 쌀 산하시설 아동 지원 (수서종합사회복지관) 44 포대 1,100,000 

5 2014-02-07 쌀 산하시설 아동 지원 (홍은청소년공부방) 16 포대 400,000 

6 2014-02-13 쌀 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 97 포대 2,425,000 

7 2014-02-18 잡화/뷔페 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 21 개 603,900 

8 2014-02-26 영화상품권 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 41 개 259,500 

9 2014-03-27 식품 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 29 개 299,880 

10 2014-04-07 케익만들기세트 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 15 개 328,900 

11 2014-05-28 영화상품권 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 14 개 190,500 

12 2014-06-27 도서 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 19 권 275,000 

13 2014-06-27 화장품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 500 개 376,600 

14 2014-06-05~08 홍보부스 서울경기F2F사업센터 지원 (서울베이비키즈페어) 1 동 2,100,000 

15 2014-07-25 문구 산하시설 아동 지원 (염리청소년독서실) 35 개 263,100 

16 2014-08-28~29 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 1,545 개 1,727,000 

17 2014-08-28~29 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 1,045 개 1,324,500 

18 2014-09-19~20  식품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 140 박스 3,748,320 

19 2014-10-09 공병 행사 지원 (2014 국제어린이마라톤) 725 세트 35,380,290 

20 2014-10-09 생수 행사 지원 (2014 국제어린이마라톤) 3,840 개 1,152,000 

21 2014-11-06~09 홍보부스 대구F2F사업센터 지원 (대구임싞출산. 육아교육용품전) 1 동 1,900,000 

22 2014-11-26~30 홍보부스 서울경기F2F사업센터 지원 (서울디자읶페스티벌 박람회) 1 동 2,640,000 

23 2014-11-05~06  식품 산하시설 위탁아동 지원 (중앙가정위탁지원센터) 120 박스 3,328,800 

24 2014-12-23 공병 행사 지원 (영세이버수료자대상 행사) 100 세트 4,879,710 

25 2014-12-23 생수 행사 지원 (권리옹호부 행사) 160 개 48,000 

26 2014-12-30 도서 행사 지원 (나눔첫돌잒치 연말이벤트) 80 권 880,000 

27 2014-12-12 식품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 147 개 389,000 

28 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 200 개 1,500,000 

29 2014-12-12 화장품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 200 개 2,665,300 

30 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 122 개 1,907,800 

31 2014-12-12 잡화 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 36 켤레 3,190,000 

32 2014-12-12 쥬얼리 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 510 개 3,731,600 

33 2014-12-12 화장품 행사 지원 (박경림홍보대사 이리이리 바자회) 100 개 1,300,000 

34 2014-12-17 쌀 산하시설 아동 지원 (지역아동센터) 430 kg 1,075,000 

35 2014-12-19~21 홍보부스 부산F2F사업센터 지원 (F2F 캠페읶 진행) 2 동 1,600,000 

100,259,700    

(단위 : 원)

(단위 : 원)

사용읷자 사용내역 금액 산출기준 비고

01.01~12.31 국내사업비 6,644,901,912 국내아동결연후원,다문화이중언어지원.의료지원사업

01.01~12.31 해외사업비 27,226,944,183 해외결손빈곤가정아동지원 및 읶도적지원

01.01~12.31 권리옹호활동비 618,892,764 아동권리실현을 위핚 정책 개선활동 등

01.01~12.31 후원개발비 5,781,348,955 후원개발사업.이벤트.캠페읶 등

01.01~12.31 후원관리비 2,082,932,215 후원자관리비용

01.01~12.31 홍보비 677,334,051 언론매체홍보,기관소식지 제작 등

01.01~12.31 사무비 등 2,532,631,929 사무운영비 및 읶건비

01.01~12.31 재산조성비 145,433,040 법읶산하시설 사무실임차보증금지원 등

합계 45,710,419,049

2. 후원금(금전) 사용명세서

3


